العدد 4859 تاريخ 2025/12/30

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
بنك  ( والصادر عن   024487 ( المرتجع رقم  الشيك  بقيمة  المطالبة  التنفيذ  موضوع 
أبوظبي الأول بقيمة )30000( درهم )ثلاثون ألفاً درهم(. ليكون اجمالى مبلغ المطالبه 
شاملا الرسوم والمصاريف ) 30809.5 ( درهم )ثلاثون ألفاً وثمانمائة وتسعة درهم 

وخمسون فلساً فقط لاغير(.
طالب التنفيذ بنك أبوظبي الأول ش. م.ع 

عنوانه الإمارات - إمارة دبي - ديرة شارع ابوبكر الصديق بناية بنك ابوظبي الأول 
ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة ? الخان 

القصباء - برج الهند ?

[...]

العدد 4859 تاريخ 2025/12/30

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 12734859-12734858-12734857-

12734860( والصادر عن بنك دبي الاسلامي بقيمة ) 56444 ( درهم ليكون اجمالي 
مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 58055.5 درهم ثمانية وخمسون 

ألفاً وخمسة وخمسون درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك: 0549946635 - 0549946635

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
رقم 253 / 2025 / 27907 - تنفيذ شيكات

العدد 4859 تاريخ 2025/12/30

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
 )  14525610  ( رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة  التنفيذ  موضوع 
والصادر عن بنك دبي الاسلامي بقيمة )16000( درهم )سته عشر الف 
درهم .. ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ 
بقيمة )16845.5( درهم. )سته عشر الف وثمانمائة وخمسة واربعون 

درهم وخمسون فلس فقط لاغير .
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي ) شركه مساهمه عامه (

القانونية  والإستشارات  للمحاماة  الثقة  مكتب  المختار  ومحله  عنوانه 
الكائن بالشارقة ? الخان القصباء - برج الهند ? مكتب 1110 تليفون رقم 
 0549946635  : متحرك  هاتف   -  97165505778 فاكس   065505677

[...]

خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسبب بالنشر في التنفيذ 
رقم 253 / 2023 / 20363 - تنفيذ شيكات

العدد 4859 تاريخ 2025/12/30

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 15134050 ( والصادر عن بنك 
دبي الاسلامى بقيمة )25000 درهم ) خمسة وعشرون ألفاً درهم ليكون اجمالي مبلغ 
المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف )25719.5 درهم ) خمسة وعشرون ألفاً وسبعمائة 

وتسعة عشر درهم وخمسون فلساً .
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه الإمارات - دبي - ديرة دوار الساعه بنك دبي الاسلامى ومحله المختار مكتب 
الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 

1110 تليفون رقم 065505677 فاكس 065505778 - 0549946635